CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALTO ESTADO DE MINAS GERAIS EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ERRATA N. 02

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alto, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a realização do Concurso Público – Edital nº 01/2019;

Considerando a publicação da Portaria nº 05/2021, a qual alterou o artigo 2º da Portaria nº 26/2019, modificando a composição da Comissão Especial do Concurso Público;

Torna público o seguinte:

Art. 1º. Fica alterada a composição da Comissão Especial do Concurso Público. Assim, o item 1.9 do Edital de Abertura tem a seguinte modificação:

Onde se lê:

- I Gabriela Schueler da Encarnação Presidente (Auxiliar de Secretaria);
- II Josemar Fonseca membro (Secretário Executivo);
- III Danielle Cristina Canela Rabelo membro (Assessora Legislativa);
- IV Thaís de Ramos Lastória Araujo membro (Procuradora Jurídica);
- V Vanessa Fonseca Rodrigues membro (Vereadora).

Leia-se:

- I Gabriela Schueler da Encarnação Presidente (Auxiliar de Secretaria);
- II Josemar Fonseca membro (Secretário Executivo);
- III Danielle Cristina Canela Rabelo membro (Assessora Legislativa);
- IV Thaís de Ramos Lastória Araujo membro (Procuradora Jurídica);
- V Érik Bruno Ribeiro membro (Vereador).
- **Art. 2º.** Continuam em vigor todos os demais termos e condições do Edital de Abertura de Concurso Público N. 01/2019 que não tenham sido expressamente alterados pela presente errata.

Pouso Alto/MG, 31 de agosto de 2021.

JOSÉ PASSOS TEIXEIRA

Presidente da Câmara

Organização: www.idesul.org.br